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Greidsluafkoma rikissjods
januar — april 2006

Greidsluuppgjor rikissjods fyrir fyrsta arspridjung arsins 2006 liggur nu fyrir. Samkveemt uppgjorinu eykst
handbeert fé fra rekstri um 24,1 ma.kr. innan arsins, sem er 13 ma.kr. hagstaedari utkoma heldur en a sama
tima i fyrra. Pa er utkoman 22,3 ma.kr. hagstaedari en gert var rad fyrir i aaetlun fjarlaga. Tekjur reyndust um
10,3 ma.kr. haerri en i fyrra @ medan gjoldin lsekka um 2,7 ma.kr. Hreinn lansfjarjéfnudur er jakveedur um
21,9 ma.kr. sem er 2,5 ma.kr. betra en a sama tima i fyrra.

Sjodstreymi rikissjods januar —april 2006
(I milljonum kréna)

2002 2003 2004 2005 2006

Innheimtar tekjur 77246  91.224 91117 114.301 124.598
Greidd gjold 80.131  83.693 91.818 103.202 100.458
Tekjujofnudur -2.885 7.531 -701 11.099 24.140
Séluhagn. af hlutabr. og eignahl. - -10.720 - - -
Breyting rekstrartengdra eigna og skulda -2.099 710 908 1.993 207
Handbeert fé fra rekstri -4.984 -2.479 207 13.092  24.347
Fjarmunahreyfingar 2.619 14.900 365 7.518 -2.478
Hreinn lansfjarjofnudur -2.365 12421 536 19.356  21.869
Afborganir lana -16.696 -5.642 -25.018 -29.826 -31.685

Innanlands -6.688 -4.932 -3.170 -13.607 -9.179

Erlendis -14.753 -710 -21.848 -16.219 -22.506
Greidslur til LSR og LH -3.000 -2.500 -2.500 -1.200 -1.320
Lansfjarjofnudur, bratto -22.061 4279 -26.982 -11.670 -11.136
Lantokur 26.343 -550 32.004 13.949 6.456

Innanlands 2.190 9.141 11.618 2.169 2.910

Erlendis 24.153 -8.591  20.386  11.780 3.545
Greidsluafkoma rikissj6ds 4.281 4.657 5.022 2.279 -4.680

Heildartekjur rikissjods namu 124,6 ma.kr. & fyrsta pridjungi pessa ars sem er 10,3 ma.kr meiri innheimta
en a sama tima i fyrra, eda 9% aukning. Ef hins vegar tekid er tillit til tilfeerslu milli manada vegna tekjuskatts
I6gadila nemur haekkunin 6,2%. Skatttekjur og tryggingagjold namu 114 ma.kr. sem er teeplega 12% haekkun
fra sidasta ari. A sama tima hefur almennt verdlag haskkad um 4,6% pannig ad skatttekjur og tryggingagjéld
haekkudu ad raungildi um taep 7%.

Skattar a tekjur og hagnad namu 47,7 ma.kr. og haekkudu um 12,1 ma.kr. fré sidasta ari, eda 34%. Munar
par mest um aukna innheimtu fijarmagnstekjuskatts en a fyrstu fjiorum manudum pessa ars nam hun 13,9
ma.kr. sem er 44% aukning fré sama tima arid a undan. Jafnframt skyrist 5 ma.kr. heekkun tekjuskatts
I6gadila ad mestu af adurnefndri tilfaerslu milli manada. Innheimt tryggingagjéld jukust einnig fra fyrra ari, eda
um 14,3% en hér ber ad nefna ad launavisitala Hagstofunnar haekkadi um 8,5% a sama timabili. Innheimta
eignarskatta nam 3,6 ma.kr. sem er leekkun um 29% fra sama timabili i fyrra. Par af namu stimpilgjold 2,8
ma.kr. en innheimta peirra hefur dregist saman fra fyrra ari um 15,3% sem er medal annars vegna pess ad
dregid hefur ar skuldbreytingu lana.

Innheimta almennra veltuskatta nam 53 ma.kr. og jokst um 6,5% fra fyrra ari, eda 1,8% umfram haskkun
visitdlu neysluverds. Tekjur af virdisaukaskatti jukust um 4,2% sem jafngildir 0,4% raunlaekkun. petta skyrist
af lagabreytingu sem felur i sér rymri greidslufrest a virdisaukaskatti og adflutningsgjéldum.

Af 66rum dbeinum skéttum ma nefna ad vorugjold af okuteekjum skiludu 42% meiri tekjum en a sama tima i
fyrra sem er umtalsverd aukning. A fyrstu fiorum manudum pessa ars fjolgadi nyskradum bifreidum um
16,8% og hefur dregid ur vextinum sidustu manudi.

Greidd gjold nema 100,5 ma.kr. og laekka um 2,7 ma.kr. fra fyrra ari, eda um 2,7%. Laekkunin skyrist alfarid
af 7,6 ma.kr. laekkun vaxtagreidsina par sem stor flokkur spariskirteina var a innlausn i april i fyrra. Ad



vOxtum undanskildum haekka gjéldin um 4,8 ma.kr. eda 5,3%. Mest munar um heilbrigdismal sem haekka um
1,8 ma.kr. og 1,5 ma.kr. i almannatrygginga- og velferdarmalum. ba heekka greidslur til menntamala um 1,1
ma.kr. Samtals vega pessir prir malaflokkar teeplega % af heildargjoldum rikissjéds. Greidslur til 16ggaesiu
haekka um 0,4 ma.kr. og greidslur til menningarmala um sému fjarhaed. A méti vegur 0,8 ma.kr. laekkun til
efnahags- og atvinnumala. Skyrist pad einkum af leegri greidslum til samgéngumala.
Lantdkur arsins nema adeins 6,5 ma.kr. pratt fyrir 31,7 ma.kr. afborganir lana. Eiginfjarframlag rikisins i
Nysk&punarsjodi var aukid um 1 ma.kr. & arinu og 1,3 ma.kr. voru greiddir til Lifeyrissjods starfsmanna
rikisins i pvi skyni ad laekka framtidarskuldbindingar rikissjods.

Tekjur rikissjéds jantar—april 2006

Skatttekjur og tryggingagjold
Skattar & tekjur og hagnad
Tekjuskattur einstaklinga
Tekjuskattur 16gadila
Skattur a fjarmagnstekjur
Eignarskattar
Skattar &4 voru og pjénustu
Virdisaukaskattur
Voérugjold af Okutaekjum
Voérugjold af bensini
Skattar a oliu
Afengisgjald og tébaksgjald
Adrir skattar & voru og pjénustu
Tollar og adflutningsgjéld
Adrir skattar
Tryggingagjoéld
Fjarframlog
Adrar rekstrartekjur
Sala eigna
Tekjur alls

Gjold rikissj6ds januar-april 2006

Almenn opinber pjonusta

bar af vaxtagreidslur
Heilbrigdismal
Almannatryggingar og velferdarmal
Efnahags- og atvinnumal
Menntamal
Menningar-, iprétta- og tramal
Léggeesla, réttargaesla og 6ryggismal
Umhverfisvernd
Husneedis- skipulags- og veitumal
Gjold alls

I milljonum kréna

Breyting fra fyrra ari, %

2004 2005 2006
84.209 101.914  117.173
30.194 35.629 47.734
20.969 22.963 25.759

2.952 3.024 8.076
6.273 9.641 13.899
3.108 5.109 3.621
41.579 49.764 53.000
28.529 34.457 35.906
1.699 2.890 4.112
2.619 2.760 2.812

2.081 2.422 2.021

3.092 3.238 3.397

3.559 3.997 4.754

858 956 886
156 221 232
8.314 10.236 11.699
132 186 253
6.773 12.131 7.153
2 70 19
91.117 114301  124.598

i milljonum kréna

2004 2005 2006
14,4 21,0 15,0
18,1 18,0 34,0
12,2 9,5 12,2
7,5 53,7 44,2
15,9 64,4 -29,1
13,0 19,7 6,5
15,0 20,8 4,2
42,4 70,1 42,3
18,3 54 1,9
16,0 16,4 -16,6
-1.1 4,7 4,9
-3,0 12,3 18,9
8,1 11,3 -7,3
975,1 41,5 51
7,0 23,1 14,3
-16,1 40,3 36,2
19 79,1 -41,0
-0,1 25,4 9,0

Breyting fra fyrra ari, %

2004
10.527
5.915
17.146
15.084
8.535
7.446
3.271
2.141
842

48
65.039

2005
23.426
11.652
26.126
22.289
12.460
10.496

4.422
2.948
899

135
103.202

2006
16.235
4.068
27.925
23.769
11.629
11.592
4.825
3.380
955
147
100.458

2005
122,5
97,0
52,4
47,8
46,0
41,0
35,2
37,7
6.9
182,3
58,7

2006
-30,7
-65,1
6.9
6.6
-6,7
10,4
9,1
14,7
6,2
9,1
-2,7
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